

АКТ приема- передачи товара

КТУ "Общеобразовательная средняя школа имени Т.Журенова" ГУ "Отдел образования Айтекебийского района Управления образования Актюбинской области, в лице Директора Еспановой Лаззат Хамзиновны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Получатель», с одной стороны, и ТОО «Базисный магазин», в лице Директора Шехватова Александра Евгеньевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поставщик», с другой стороны, далее именуемые «Стороны», составили настоящий акт приема-передачи товара о нижеследующем:

Поставщик поставил, а Получатель принял следующий Товар в соответствии с Приложением №1 к Договору № _____ от « _____ » 2023 года, в установленные сроки:

№	Наименование товара (Комплект учебной мебели)	Кол-во	Ед.изм	Цена с НДС, тенге	Сумма с НДС, тенге
1	Доска Польша комби маркер/текстиль настенная 90x120см TCAST129 1	1	шт	34 290,00	34 290,00
2	Доска Польша маркерная настенная 90x120см JSA 129	1	шт	37 540,00	37 540,00
3	Доска Польша маркерная настенная лакированная поверхность 170x100см TSU1710 SZ	5	шт	55 290,00	276 450,00
4	Доска Польша меловая настенная лакированная поверхность 100x170см TKU 1710 SZ	2	шт	60 280,00	120 560,00
5	Доска флипчарт Польша на мобильной подставке 70x100см TF03	1	шт	81 410,00	81 410,00
6	Доска Россия мел+маркер настенная трехстворчатая 100x300см полимерная	15	шт	126 860,00	1 902 900,00
7	Кресло пластиковое сиденье ERGOS SHELL SHPC ярко желтый 123	1	шт	96 910,00	96 910,00
8	Стул полипропилен изогнутые металл ножки ERGOS SHELL SHC 06 оранжевый 166	3	шт	47 300,00	141 900,00
9	Стул полипропилен изогнутые металл ножки ERGOS SHELL SHC 06 темно-синий 661	3	шт	47 300,00	141 900,00
10	Стул полипропилен изогнутые металл ножки ERGOS SHELL SHC 06 ярко-желтый 123	25	шт	47 300,00	1 182 500,00
11	Стул полипропилен ERGOS 02 серый 432	6	шт	26 340,00	158 040,00
12	Стул полипропилен ERGOS 03 серый 432	6	шт	26 340,00	158 040,00
13	Стул полипропилен ERGOS 03 ярко-желтый 123	6	шт	26 340,00	158 040,00
14	Стул полипропилен ERGOS 04 оранжевый 166	6	шт	30 260,00	181 560,00
15	Стул полипропилен ERGOS 06 оранжевый 166	28	шт	36 980,00	1 035 440,00
16	Стул полипропилен ERGOS 06 салатовый 362	36	шт	36 980,00	1 331 280,00
17	Стул полипропилен ERGOS 06 серый 432	127	шт	36 980,00	4 696 460,00
18	Стул полипропилен ERGOS 06 темно-синий 661	22	шт	36 980,00	813 560,00
19	Стул полипропилен ERGOS 06 ярко-желтый 123	17	шт	36 980,00	628 660,00
20	Кресло на роликах с подлокотниками Комфорт пластик WH1	2	шт	67 100,00	134 200,00
21	Кресло сетчатая спинка серая на роликах с подлокотниками Chairman 696	21	шт	64 280,00	1 349 880,00
22	Кресло сетчатая спинка синяя на роликах с подлокотниками Chairman 696	3	шт	64 280,00	192 840,00
23	Кухонная панель настенная	1	шт	29 610,00	29 610,00
24	Стул Уешино пластиковый на металлокаркасе	96	шт	37 790,00	3 627 840,00
25	Стул лабораторный на колесах со спинкой винтовой M101-05	8	шт	79 330,00	634 640,00
26	Стул подушчатый кожзам ИЗО black плюс	4	шт	38 760,00	155 040,00
27	Стул подушчатый хром ИЗО плюс Ткань сетка светло-серая	18	шт	46 580,00	838 440,00
28	Стул подушчатый хром ИЗО сетка синяя В-10	14	шт	41 850,00	585 900,00
29	Табурет рабочий поворотный	12	шт	39 310,00	471 720,00
30	Верстак слесарный с подвесной тумбой металлический ВП-Э длина 1000мм	5	шт	120 120,00	600 600,00
31	Верстачная полка укороченная УК 280мм	5	шт	2 190,00	10 950,00
32	Верстачный держатель для инструмента	5	шт	1 710,00	8 550,00
33	Верстачный держатель для ключей	5	шт	1 510,00	7 550,00
34	Верстачный ярмок металлический 5см в наборе 10 штук	2	шт	4 340,00	8 680,00
35	Верстачный экран защитный ВП-ЭЭ-1	5	шт	26 320,00	131 600,00
36	Стеллаж металлический 1551x530x2000мм 5 полок	2	шт	120 760,00	241 520,00
37	Шкаф для хранения оружия на 10 единиц	1	шт	214 490,00	214 490,00
38	Шкаф металлический двухсекционный 4 отдела для одежды ШРМ-24	8	шт	99 820,00	798 560,00
39	Шкаф металлический для одежды 4-х секционный цв двери	34	шт	136 400,00	4 637 600,00
40	Шкаф металлический инструментальный ШИ-16	1	шт	230 350,00	230 350,00
41	Банкетка 1-местная 40x40x45см искусственная кожа	10	шт	13 820,00	138 200,00
42	Банкетка 2-х местная 110x60см искусственная кожа	12	шт	38 680,00	464 160,00
43	Кресло-мешок Оверфорд I, разные цвета	2	шт	23 100,00	46 200,00
44	Модуль ToForm M 3-3S на высоких ножках со спинкой трехместный 1950x650x710, класс В	2	шт	479 400,00	958 800,00
45	Модуль ToForm M32-3P на высоких ножках без спинки 1350x450x450, класс В	7	шт	202 140,00	1 414 980,00
46	Модуль Атриори Рента со спинкой 1035x465x450	1	шт	184 360,00	184 360,00
47	Кресло Атриори Уэльс 900x700x900	2	шт	170 510,00	341 020,00
48	Тумба мобильная лабораторная с водой и электричеством v.1	1	шт	480 100,00	480 100,00
49	Кресло для зрительного зала "Дюнас"	96	шт	65 300,00	6 268 800,00
	Итого				38 384 620,00

Представленные документы подтверждают соответствие Товара требованиям и остаточному сроку годности

